ROMÂNIA JUDEŢUL HUNEDOARA CONSILIUL JUDEŢEAN

PROIECT DE HOTĂRÂRE NR. 121 / 2020 privind aprobarea statului de funcţii al Bibliotecii Judeţene "Ovid Densusianu" Hunedoara-Deva

CONSILIUL JUDETEAN HUNEDOARA:

Având în vedere referatul de aprobare nr.9587/18.06.2020 la proiectul de hotărâre inițiat de președintele Consiliului Județean Hunedoara, domnul Mircea Flaviu Bobora;

Văzând adresa nr.1400/12.06.2020 a Bibliotecii Judeţene "Ovid Densusianu" Hunedoara-Deva, înregistrată la Consiliul Judeţean Hunedoara cu nr.9224/12.06.2020;

În conformitate cu prevederile art.44 alin.4 din Legea bibliotecilor nr.334/2002, republicată, cu modificările și completările ulterioare și ale Hotărârii Guvernului României nr.286/2011 pentru aprobarea Regulamentului-cadru privind stabilirea principiilor generale de ocupare a unui post vacant sau temporar vacant corespunzător funcţiilor contractuale şi a criteriilor de promovare în grade sau trepte profesionale imediat superioare a personalului contractual din sectorul bugetar plătit din fonduri publice, cu modificările și completările ulterioare.

În temeiul dispozițiilor art.173 alin.1 lit.a, alin.2 lit.c, ale art.182, ale art.191 alin.1 lit.a și alin.2 lit.a și ale art.554 alin.3 din Ordonanța de Urgență a Guvernului României nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În baza prevederilor art.196 alin.1 lit. a din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

HOTĂRĂŞTE:

- **Art.1** Începând cu data de 01.07.2020 se aprobă statul de funcţii al Bibliotecii Judeţene "Ovid Densusianu" Hunedoara-Deva, conform Anexei care face parte integrantă din prezenta.
- **Art.2** Începând cu data de 01.07.2020, se abrogă Hotărârea nr.50/2020 a Consiliului Județean Hunedoara privind aprobarea statului de funcții al Bibliotecii Județene "Ovid Densusianu" Hunedoara Deva.
- Art.3 (1) Prezenta va fi dusă la îndeplinire de către Biblioteca Judeţeană "Ovid Densusianu" Hunedoara-Deva şi va fi comunicată celor interesaţi prin grija Serviciului administraţie publică locală şi relaţii publice din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Hunedoara, Instituţiei Prefectului—Judeţul Hunedoara, Bibliotecii Judeţene "Ovid Densusianu" Hunedoara-Deva şi Serviciului resurse umane, salarizare şi gestiunea funcţiei publice din cadrul aparatului de specialitate alaconsiliului Judeţean Hunedoara.
- (2) Prezenta poate fi contestată în termenul și condițiile Legii contenciosului administrativ nr.554/2004 cu modificările si completările ulterioare.

PREŞEDINTE,
Mircea Flaviu BOBORA

CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR GENERAL AL JUDETULUI,
Daniel DAN

CONSILIUL JUDEȚEAN HUNEDOARA BIBLIOTECA JUDEȚEANĂ" OVID DENSUSIANU" HUNEDOARA - DEVA

Anexa la Hotărârea nr.____/2020 a Consiliului Județean Hunedoara

STAT DE FUNCȚII

L	Eli IAI A nr 2			
\$				
13	13 Bibliotecar	∑	≰	Angalita Mariana Viorica
	FILIALA Nr. 3			
14	14 Bibliotecar	S	M	Bunta losif
	FILIALA Nr. 4			
15	Bibliotecar	S		Popa Oana Irina
	FILIALA Nr. 5			
16	16 Bibliotecar	S		Milasan Andreea Alexandra
	BIBLIONET			
17	17 Bibliotecar	S	Ą	Locsei Simona Gabriela
	18 Bibliotecar	v.	4	Suciu Alina Gabriela - angajat
	COMPPARTIMENT INFORMARE BIBLIOGRAFICĂ		1	ivilipolai
13	19 Bibliotecar	S	ΙΑ	Popescu Carmen
20	20 Bibliotecar	S	Α	Toma Ramona Marioara
21	21 Bibliotecar	S	ΙΑ	Trif Cristina Diana
	SERVICIUL COMPLETARE, EVIDENTA			
	CATALOGAREA COL			
22		S	_	Drăgan Ciprian
	COMPARTIMENT COMPLETARE, EVIDENTA			
23	23 Bibliotecar	S	Ω	VACANT
24	Bibliotecar	S	ΑI	Mestecănean Camelia
	COMPARTIMENT CATALOGAREA COLECTIILOR			
25	25 Bibliotecar	S	Y]	Bortos Roxana Monica
26	Bibliotecar	S	₹	Ferencz Diana
27	Bibliotecar	S	IA	Tota Mihaela
		_	_	

FuncțiaOcupateVacanteNr. total de funcții contractuale de execuție40Nr. total de funcții contractuale în instituție341		Nr. posturi	Nr. posturi	Total
total de funcții contractuale de conducere total de funcții contractuale de execuție total de funcții contractuale în instituție	Funcția	Ocupate	Vacante	
total de funcții contractuale de execuție total de funcții contractuale în instituție	e funcții contract	4		7
total de funcții contractuale în instituție	e funcții contract	34		35
	total de funcții contract	38		39

PREȘEDINTE, Mircea Flaviu BOBORA

SECRETAR GENERAL AL JUDEȚULUI Daniel DAN